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Utskick om munskydd till rektorer inom förskola 
och skola, vecka 10, 2021

Förtydligande angående ansvar för munskydd

Enligt de senaste regionala rekommendationerna ska engångsmunskydd alltid 
användas i kollektivtrafiken, samt i vissa inomhusmiljöer där man möter andra 
personer nära under längre tid.

Munskydd för resor till och från arbetet samt på arbetsplatsen ska bekostas av 
arbetsgivaren enligt beslut av kommunledningsgruppen. Det är rektor som 
ansvarar för att tillhandahålla munskydd för personalen samt för att 
tillhandahålla information om hur de ska användas. (Se bifogad pdf). Egna 
munskydd får användas men de bör vara CE-märkta. 

Situationer där munskydd rekommenderas
För personal i skolan/förskolan gäller att munskydd rekommenderas i de 
specifika situationer då man som vuxen under längre tid inte kan hålla avstånd, 
t ex i personalrum och liknande. Med detta avses umgänge inom 1,5 meters 
avstånd, som varar mer än 15 minuter. Rekommendationen gäller inte i 
klassrumsmiljö, förskolemiljö. 

Även i de här specifika situationerna erbjuder vi som arbetsgivare kostnadsfria 
munskydd. 

Det är fortfarande mycket viktigt att följa rekommendationerna gällande att 
hålla avstånd så långt det är möjligt, samt att stanna hemma vid symtom. 
Munskydd är endast ett komplement till övriga rekommendationer.

Mer om munskydd 
Munskyddsanvändning i samhället utanför vård- och omsorg — 
Folkhälsomyndigheten (folkhalsomyndigheten.se)
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Information på intranätet

https://www.tyreso.se/intranat/startsida/arkiv/nyheter/gemensam-/2021-02-
24-nya-rekommendationer-om-munskydd.html 

Upphandling har tagit fram vilka munskydd som vi har avtalat och det är dem 
som ni rekommenderas köpa in. 

Vill även poängtera att vi inte ska neka en personal att använda egna munskydd 
i andra situationer om det minskar oron hos medarbetaren. Ni som chefer har 
fortfarande ansvar för att göra riskbedömningar vid behov. 

Hälsningar 

Elisabet Schultz 
förvaltningschef 
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